



**GOBIERNO
DE TODOS**

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
EJERCICIO FISCAL 2022



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

“SUMINISTRO DE MATERIAL PARA EL STOCK DE MANTENIMIENTO PARA EL EDIFICIO LAVALLE Y EL PALACIO DE GOBIERNO”

ESTADO: CAMPECHE
MUNICIPIO: CAMPECHE
LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE

CONCEPTO: SUMINISTRO DE MATERIAL PARA EL STOCK DE MANTENIMIENTO PARA EL EDIFICIO LAVALLE Y EL PALACIO DE GOBIERNO, SOLICITADO MEDIANTE ORDEN DE COMPRA IDENTIFICADA CON EL NÚMERO DE OFICIO SAFIN03/SSA/DGPySG/DSG/2099/2022. DE FECHA 18 DE NOVIEMBRE DE 2022.

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. A LOS 22 DÍAS DEL MES DE **NOVIEMBRE** DEL AÑO 2022. SE HACE CONSTAR QUE SE ENTREGÓ DE CONFORMIDAD LOS BIENES.

ENTREGA:
PROVEEDOR: SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V.

RECIBE:

NOMBRE: LIC. FRANCISCO REYES CASTILLO.
CARGO: SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES.
DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

“SUMINISTRO DE MATERIAL PARA EL STOCK DE MANTENIMIENTO PARA EL EDIFICIO LAVALLE Y EL PALACIO DE GOBIERNO”

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7	PIEZA	TUBO LED 75 7.5W. 6500k BASE G5. MARCA OSRAM O SIMILAR	\$162.99	\$1,140.93
8	PIEZA	CONTACTO DUPLEX	\$74.88	\$599.04
13	PIEZA	CHALUPAS SOBREPONER MARCA BITICINO O SIMILAR	\$44.19	\$574.47
10	PIEZA	PLACA UNA VENTANA MARCA SIMÓN O SIMILAR	\$33.71	\$337.10
10	PIEZA	PLACA DOS VENTANAS MARCA SIMÓN O SIMILAR	\$33.71	\$337.10
5	PIEZA	PLACA TRES VENTANAS MARCA SIMÓN O SIMILAR	\$33.71	\$168.55
20	PIEZA	CINTA AISLANTE 3M	\$22.95	\$459.00
3	PIEZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO SQUARE D 30 A	\$262.13	\$786.39



“SUMINISTRO DE MATERIAL PARA EL STOCK DE MANTENIMIENTO PARA EL EDIFICIO LAVALLE Y EL PALACIO DE GOBIERNO”

10	PIEZA	FOCO LED 30 W 115V	\$128.28	\$1,282.80
2	BOLSA	TAQUETE PLÁSTICO 1/4	\$29.72	\$59.44
1	PIEZA	PEGAMENTO AZUL PARA PVC 240 ML	\$114.75	\$114.75
2	PIEZA	SILICÓN TRANSPARENTE TUBO 280 ML	\$131.33	\$262.66
30	METRO	CABLE DUPELX #14	\$18.66	\$559.80
1	PIEZA	BARRA DE TUBO PVC HIDRÁULICO 1/2"	\$11.94	\$11.94
4	PIEZA	LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVABO URREA O SIMILAR	\$184.26	\$737.04
4	PIEZA	MANGUERA PARA LAVABO	\$53.66	\$214.64
4	PIEZA	MANGUERA PARA WC	\$56.10	\$224.40
10	PIEZA	LLAVE ANGULAR	\$53.04	\$530.40
2	PIEZA	LLAVE DE JARDÍN	\$84.48	\$168.96
20	PIEZA	CANALETA PORTA LÁMPARA BASE G13	\$93.98	\$1,879.60
5	METRO	SOLDADURA 50/50 PLOMO ESTAÑO	\$57.63	\$288.15
2	PIEZA	CONECTOR MACHO COBRE 2"	\$211.52	\$423.04
2	PIEZA	TUERCA UNIÓN COBRE 2"	\$652.37	\$1,304.74
1	PIEZA	CODO COBRE 2"	\$234.38	\$234.38
2	METRO	TUBO DE COBRE 2"	\$955.59	\$1,911.18
SUBTOTAL				\$14,610.50
IVA				\$2,337.70
TOTAL				\$16,948.20

UNA VEZ VERIFICADOS LOS BIENES POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE EL PROVEEDOR **SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V.**, SUMINISTRÓ LOS BIENES EN TIEMPO Y FORMA, CONFORME A LO SOLICITADO POR LA UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR **SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V.**, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE, A TRAVÉS DEL **LIC. FRANCISCO REYES CASTILLO, SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO ADSCRITO A LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES**, RECIBE LOS BIENES A SU ENTERA SATISFACCIÓN.



**GOBIERNO
DE TODOS**

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
EJERCICIO FISCAL 2022

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN



“SUMINISTRO DE MATERIAL PARA EL STOCK DE MANTENIMIENTO PARA EL EDIFICIO LAVALLE Y EL PALACIO DE GOBIERNO”

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

Reciben por “EL ESTADO”

LIC. FRANCISCO REYES CASTILLO
SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO DE LA
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

Por “EL PROVEEDOR”

GUSTAVO CANDELARIO HAAZ CHAN
REPRESENTANTE LEGAL DE
SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V.